



13 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL DE AURIFLAMA

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021 - Edição nº 433 - ORDINARIA

SUMÁRIO

COMPRAS E

1

COMPRAS E

5

COMPRAS E

7

IMPrensa OFICIAL

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de 2017. Publicação centralizada e coordenada pelo Departamento de Administração divisão de Comunicação da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama poderão ser consultadas através da internet, no endereço eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

**COMPRAS E LICITAÇÃO**

Processo Administrativo 0200002540/2.021-Processo Licitatório 55/2.021-Pregão 20/2.021. Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza para vários Departamento desta prefeitura. O prazo limite para entrega dos envelopes “documentação e proposta” é o dia 26 de agosto de 2.021, até as 09 horas. O edital completo encontra-se, a disposição dos interessados, na Divisão de Compras e Licitações desta Prefeitura, situada na Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no horário das 07 horas às 11 horas e das 13 horas às 17 horas e no site www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 13 de agosto de 2.021. Katia Conceição Morita de Carvalho-Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao Processo nº 0200000354/2.021 – Processo Licitatório nº. 04/2.021 - Pregão Presencial-SRP nº. 02/2.021. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da Prefeita a Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público o valor atualizado referente ao Registro de Preço da empresa: LEITE RITÂNIA LTDA-EPP, CNPJ nº 00.547.176/0001-68, Inscrição Estadual nº 317.006.923.116, Inscrição Municipal nº 4205, estabelecido no Sítio São João, KM 8, CEP 15350-000, Nova Palmira, no município de General Salgado-SP. Item/descrição/marca/quantidade/preço unitário: 1 – leite pasteurizado integral Marca: Ritania – LT 60.000 3,45; 2 – leite pasteurizado integral – LT 27.000 3,45. Prefeitura Municipal de Auriflama, 13 de agosto de 2.021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao Processo nº 0200001954/2020 – Processo Licitatório nº. 51/2020 - Edital nº. 41/2020 – Pregão Presencial-SRP nº. 31/2020. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da Prefeita a Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público os valores atualizados referente ao Registro de Preços das empresas: AQUARIUS MAGAZINE FERNANDÓPOLIS LTDA ME, CNPJ nº 02.197.874/0001-06, Inscrição Estadual nº 304.014.329.110, estabelecida na Rua São Paulo, nº 2106, Centro, CEP 15600-000, Fernandópolis/SP.

Item/Código/Descrição	do	Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca:
31	041.001.266	CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITÁRIO 1X1,
96	FLS UN 1.762	3,26 5.744,12 RENOVO 32
041.001.266	CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITÁRIO 1X1, 96 FLS UN	195 3,26 635,70 RENOVO 51
041.001.344	CAPA ENCADERNAÇÃO UN 905 0,30 271,50 KAZ 52	041.001.344
CAPA ENCADERNAÇÃO UN 100 0,30 30,00	KAZ 88 041.005.660 E.V.A ESTAMPADO PCT 74 24,50	1.813,00 BRW 89 041.005.660 E.V.A ESTAMPADO PCT 8
24,50 196,00 BRW 102 041.004.537 ENVELOPE	PAPELARIA UN 1.485 0,07 103,95 SCRITY 103	041.004.537 ENVELOPE PAPELARIA UN 165 0,07 11,55
SCRITY 125 041.001.272 ETIQUETA P/ CADERNO PCT	117 11,87 1.388,79 GRESPANFLEX 126 041.001.272	ETIQUETA P/ CADERNO PCT 13 11,87 154,31
GRESPANFLEX 127 041.001.087 EXTRATOR P/ GRAMPO	UN 99 3,32 328,68 JOCAR 128 041.001.087 EXTRATOR P/	GRAMPO UN 10 3,32 33,20 JOCAR 133 041.001.076 FITA
ADESIVA COLORIDA UN 630 0,27 170,10 FIT PEL 134	041.001.076 FITA ADESIVA COLORIDA UN 70 0,27 18,90	FIT PEL 147 041.004.590 GIZ DE CERA, CORES MISTAS
CX 360 1,57 565,20 GIZBEL 148 041.004.590 GIZ DE	CERA, CORES MISTAS CX 40 1,51 60,40 GIZBEL 173	418.001.097 LAPIS DE COR JUMBO CX 315 7,08 2.230,20
LEO & LEO 174 418.001.097 LAPIS DE COR JUMBO CX	35 7,08 247,80 LEO & LEO 193 041.004.597 MASSA	MODELAR CX 522 1,97 1.028,34 MASSABEL 194
041.004.597 MASSA MODELAR CX 58 1,97 114,26	MASSABEL 200 148.001.009 PAPEL ADESIVO	DECORADO RL 12 30,14 361,68 PLASTCOVER 201
148.001.009 PAPEL ADESIVO DECORADO RL 1 30,14	30,14 PLASTCOVER 204 041.004.515 PAPEL CREPOM –	CORES VARIADAS CX 45 4,99 224,55 NOVAPRINT 205
041.004.515 PAPEL CREPOM – CORES VARIADAS CX 5		



4,99 24,95 NOVAPRINT 228 041.005.371 PASTA AZ LOMBO UN 194 7,79 1.511,26 FRAMA 229 041.005.371 PASTA AZ LOMBO UN 21 7,79 163,59 FRAMA 230 154.001.001 PASTA C/ ELÁSTICO UN 108 1,14 123,12 POLIBRAS 231 154.001.001 PASTA C/ ELASTICO UN 12 1,14 13,68 POLIBRAS 246 154.001.005 PASTA SUSP. UN 459 1,99 913,41 ALAPLAST 247 154.001.005 PASTA SUSP. UN 51 1,99 101,49 ALAPLAST 256 041.001.327 PINCEL ATÔMICO – PONTA FINA CX 38 11,88 451,44 LEO & LEO 257 041.001.327 PINCEL ATOMICO – PONTA FINA CX 4 11,88 47,52 LEO & LEO 258 223.001.002 PINCEL ATÔMICO 1100P CX 99 14,90 1.475,10 LYKE 259 223.001.002 PINCEL ATOMICO 1100P CX 11 14,90 163,90 LYKE 262 041.001.281 PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE UN 45 14,50 652,50 MAKE + 263 041.001.281 PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE UN 5 14,50 72,50 MAKE + 276 041.001.814 REFIL COLA QUENTE GROSSO UN 1.350 0,58 783,00 RENDCOLA 277 041.001.814 REFIL COLA QUENTE GROSSO UN 150 0,58 87,00 RENDCOLA. I FERREIRA HONÓRIO EIRELI, CNPJ nº 08.490.629/0001-79, estabelecida a Rua Carlos Taboni, nº 394, Centro, CEP 86930-000, São João do Ivaí/PR. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 21 041.003.603 CADERNO BROCHURA 96 FLS UN 14 1,39 19,46 FORONI 22 041.003.603 CADERNO BROCHURA 96 FLS UN 1 1,39 1,39 FORONI 96 041.001.993 ENVELOPE 18,5X25 CM UN 45 0,09 4,05 FORONI 97 041.001.993 ENVELOPE 18,5X25 CM UN 5 0,09 0,45 FORONI 250 041.003.124 PEN DRIVE UN 105 20,80 2.184,00 MULTILASER 251 041.003.124 PEN DRIVE UN 11 20,80 228,80. TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIREL, CNPJ nº 06.162.104/0001-89, estabelecida na Avenida Brasil, nº 810, Centro, CEP 86380-000, Andira/PR. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 7 041.001.189 BALÃO Nº 7 PCT 450 3,01 1.354,50 JOY 8 041.001.189 BALÃO Nº 7 PCT 50 3,01 150,50 JOY 9 041.005.663 BALÃO CANUDO PCT 225 5,56 1.251,00 JOY 10 041.005.663 BALÃO CANUDO PCT 25 5,56 139,00 JOY 15 220.001.048 BOBINA P/ CALCULADORA CX 2 31,07 62,14 REGISPEL 19 149.001.004 CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS UN 495 1,95 965,25 TILIBRA 20 149.001.004 CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS UN 55 1,95 107,25 TILIBRA 23 041.002.880 CADERNO BROCHURÃO 80 FLS UN 2.286 2,59 5.920,74 JANDAIA 24 041.002.880 CADERNO BROCHURÃO 80 FLS UN 254 2,59 657,86 JANDAIA 39 041.004.501 CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL CX 104 20,62 2.144,48 BIC 40 041.004.501 CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL CX 11 20,62 226,82 BIC 41 041.005.422 CANETA ESFEROGRAFICA, CRISTAL (VERMELHA) CX 60 20,62 1.237,20 BIC 42 041.005.422 CANETA ESFEROGRAFICA, CRISTAL (VERMELHA) CX 6 20,62 123,72 BIC 43 406.003.577 CANETA ESFEROGRAFICA, CRISTAL(PRETA)CX 36 20,62 742,32

BIC 44 406.003.577 CANETA ESFEROGRAFICA, CRISTAL(PRETA)CX 4 20,62 82,48 BIC 47 041.004.536 CANETA MARCA TEXTO CX 152 10,79 1.640,08 GATTE 48 041.004.536 CANETA MARCA TEXTO CX 16 10,79 172,64 GATTE 60 041.001.105 CLIPS DE AÇO , PARALELO GALVANIZADO 8/0 CX 134 1,08 144,72 TOP 61 041.001.105 CLIPS DE AÇO , PARALELO GALVANIZADO 8/0 CX 14 1,08 15,12 TOP 64 041.004.551 CLIPS DE AÇO, PARALELO, GALVANIZADO, 4/0 CX 187 1,08 201,96 TOP 65 041.004.551 CLIPS DE AÇO, PARALELO, GALVANIZADO, 4/0 CX 20 1,08 21,60 TOP 76 041.001.195 COLOR SET PCT 54 10,20 550,80 VMP 77 041.001.195 COLOR SET PCT 6 10,20 61,20 VMP 84 041.005.869 E.V.A DE ATOALHADO PCT COM 10 PCT 27 18,56 501,12 HAITI 85 041.005.869 E.V.A DE ATOALHADO PCT COM 10 PCT 3 18,56 55,68 HAITI 98 041.002.271 ENVELOPE 20X28 S/IMPRESSÃO UN 63 0,12 7,56 ROMITEC 99 041.002.271 ENVELOPE 20X28 S/IMPRESSÃO UN 7 0,12 0,84 ROMITEC 100 227.001.009 ENVELOPE 24X34 UN 4.005 0,15 600,75 ROMITEC 101 227.001.009 ENVELOPE 24X34 UN 445 0,15 66,75 ROMITEC 104 412.001.078 ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO UN 36 0,19 6,84 ACP 105 412.001.078 ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO UN 4 0,19 0,76 ACP 106 041.001.516 ENVELOPE SACO 25X35 CM CX 18 16,00 288,00 ROMITEC 107 041.001.516 ENVELOPE SACO 25X35 CM CX 2 16,00 32,00 ROMITEC 114 041.001.082 ESPIRAL 17MM UN 27 0,14 3,78 PLASPIRAL 115 041.001.082 ESPIRAL 17MM UN 3 0,14 0,42 PLASPIRAL 116 041.001.106 ESPIRAL 20MM UN 27 0,26 7,02 PLASPIRAL 117 041.001.106 ESPIRAL 20MM UN 3 0,26 0,78 PLASPIRAL 118 041.001.103 ESPIRAL 9MM UN 480 0,08 38,40 PLASPIRAL 119 041.001.103 ESPIRAL 9MM UN 53 0,08 4,24 PLASPIRAL 124 041.001.854 ETIQUETA ADESIVA 25,4 MMX101,6 MM CX/500 UN CX 5 7,58 37,90 COLACRIL 156 041.001.078 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23X10MM CX 9 9,80 88,20 BACCHI 157 041.001.078 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23X10MM CX 1 9,80 9,80 BACCHI 158 041.004.586 GRAMPO P/ GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6 CX 261 2,89 754,29 FRAMA 159 041.004.586 GRAMPO P/ GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6 CX 28 2,89 80,92 FRAMA 162 041.001.089 GRAMPO TRILHO CX 9 2,62 23,58 BRW 163 041.001.089 GRAMPO TRILHO CX 1 2,62 2,62 BRW 175 041.004.499 LAPIS DE COR, REDONDO, 170 MM, C/ 12 UNIDADES CX 1.647 2,70 4.446,90 SERELEPE 176 041.004.499 LAPIS DE COR, REDONDO, 170 MM, C/ 12 UNIDADES CX 183 2,70 494,10 SERELEPE 179 041.001.092 LIVRO ATA 100 FLS UN 65 6,63 430,95 TILIBRA 180 041.001.092 LIVRO ATA 100 FLS UN 7 6,63 46,41 TILIBRA 181 041.004.510 LIVRO ATA VERT, CAPA 1250/M2, 50 FLS UN 35 4,56 159,60 TILIBRA 182 041.004.510 LIVRO ATA VERT, CAPA 1250/M2, 50 FLS UN 3 4,56 13,68 TILIBRA 195 041.001.917 PALITO



041.001.917 PALITO CHURRASCO C/100 UN PCT 2 3,11 6,22 THEOTO 198 041.002.319 PAPEL ADESIVO RL 21 36,90 774,90 IMPRITAC 199 041.002.319 PAPEL ADESIVO RL 2 36,90 73,80 IMPRITAC 220 148.001.001 PAPEL VERNIZ ESPELHADO PCT 71 12,27 871,17 VMP 221 148.001.001 PAPEL VERNIZ ESPELHADO PCT 7 12,27 85,89 VMP 224 041.004.162 PASTA ABA ELASTICO PLÁSTICA 20 MM UN 153 1,89 289,17 ACP 225 041.004.162 PASTA ABA ELASTICO PLÁSTICA 20 MM UN 17 1,89 32,13 ACP 226 041.004.164 PASTA ABA ELASTICO PLÁSTICA 40 MM UN 189 2,22 419,58 ACP 227 041.004.164 PASTA ABA ELASTICO PLÁSTICA 40 MM UN 21 2,22 46,62 ACP 232 154.001.011 PASTA C/ TRILHO DE PAPELÃO UN 333 0,97 323,01 TP 233 154.001.011 PASTA C/ TRILHO DE PAPELÃO UN 37 0,97 35,89 TP 234 154.001.007 PASTA CANALETA UN 122 1,14 139,08 ACP 235 154.001.007 PASTA CANALETA UN 13 1,14 14,82 ACP 240 041.002.324 PASTA EM L A4 UN 135 0,47 63,45 ACP 241 041.002.324 PASTA EM L A4 UN 15 0,47 7,05 ACP 244 041.004.731 PASTA SIMPLES DE PAPELÃO PLASTIFICADO UN 216 0,96 207,36 TP 245 041.004.731 PASTA SIMPLES DE PAPELÃO PLASTIFICADO UN 24 0,96 23,04 270 041.001.085 RECADO AUTO ADESIVO 2,25 344,25 271 041.001.085 RECADO AUTO ADESIVO PCT 17 2,25 38,25 COLACRIL 272 041.001.104 RECADO AUTO ADESIVO C/100 FLS UN 36 2,19 78,84 COLACRIL 273 041.001.104 RECADO AUTO ADESIVO C/100 FLS UN 4 2,19 8,76 COLACRIL 282 041.003.058 ROLO DE LASTEX UN 207 0,64 132,48 REAL 283 041.003.058 ROLO DE LASTEX UN 23 0,64 14,72 REAL 286 152.001.002 TESOURA SEM PONTA UN 387 1,22 472,14 GATTE 287 152.001.002 TESOURA SEM PONTA UN 43 1,22 52,46 GATTE 290 406.001.629 TINTA GUACHE 250 ML UN 270 2,46 664,20 PIRATININGA 291 406.001.629 TINTA GUACHE 250 ML UN 30 2,46 73,80 PIRATININGA 296 041.001.325 UMEDECEDOR DE DEDOS UN 41 1,01 41,41 STAR 297 041.001.325 UMEDECEDOR DE DEDOS UN 4 1,01 4,04. DANIELE RODRIGUES DE SOUZA CROZARIOLI & CIA LTDA, CNPJ nº 04.048.205/0001-06, estabelecida na Rua Brasil, nº 725, Centro, CEP 16300-001, Penápolis/SP. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 129 156.001.052 FIO DE NYLON N.60 ROL 24 25,00 600,00 DOURADO 130 156.001.052 FIO DE NYLON N.60 ROL 2 25,00 50,00 DOURADO 149 041.005.668 GLITER PCT. 500 GR UN 27 23,09 623,43 LANTECOR 150 041.005.668 GLITER PCT. 500 GR UN 3 23,09 69,27 LANTECOR 155 041.005.868 GRAMPO 106 X 06 CX 2 9,34 18,68 BACCHI 166 041.003.204 LANTEJOUHAS PCT 8 53,11 424,88. P Z CASTELLO LTDA, CNPJ nº 32.563.695/0001-06, estabelecida na Rua Piauí, nº 65, Vila Moimaz, CEP 16202-007, Birigui/SP. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 1 041.002.068 ALFINETES CX 11 1,28 14,08 Jocar 2

041.002.068 ALFINETES CX 1 1,28 1,28 Jocar 5 041.004.500 APONTADOR P/ LAPIS, PLAST RÍGIDO, C/ DEPOSITO UN 1.584 0,54 855,36 Kaz 6 041.004.500 APONTADOR P/ LAPIS, PLAST RÍGIDO, C/ DEPOSITO UN 176 0,54 95,04 Kaz 11 140.001.005 BARBANTE CRU RL 33 7,83 258,39 Piratininga 12 140.001.005 BARBANTE CRU RL 3 7,83 23,49 Piratininga 13 148.001.007 BOBINA DE PAPEL P/ PRESENTE UN 11 33,75 371,25 São João 14 148.001.007 BOBINA DE PAPEL P/ PRESENTE UN 1 33,75 33,75 São João 16 148.001.028 BOBINA PAPEL ESTAMPADO 0,60CM UN 3 47,25 141,75 São João 29 041.002.881 CADERNO DESENHO 48 FLS UN 1.170 1,82 2.129,40 Needs Paper 30 041.002.881 CADERNO DESENHO 48 FLS UN 130 1,82 236,60 Needs Paper 33 395.001.122 CAIXA DE ARQUIVO MORTO UN 448 26,87 12.037,76 Alaplast 34 395.001.122 CAIXA DE ARQUIVO MORTO UN 49 26,87 1.316,63 Alaplast 37 041.003.515 CALCULADORA MESA UN 88 12,70 1.117,60 Kaz 38 041.003.515 CALCULADORA MESA UN 9 12,70 114,30 Kaz 45 041.001.065 CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CX 23 2,02 46,46 Gatte 46 041.001.065 CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CX 2 2,02 4,04 Gatte 55 148.001.027 CARTOLINA C/ 100 UNID. PCT 18 68,18 1.227,24 Sigma 56 148.001.027 CARTOLINA C/ 100 UNID. PCT 1 68,18 68,18 Sigma 58 041.001.093 CLIPS 1/0 C/ 100 UNID. CX 34 1,13 38,42 Golden Kraft 59 041.001.093 CLIPS 1/0 C/ 100 UNID. CX 3 1,13 3,39 Golden Kraft 66 041.004.552 CLIPS DE AÇO, PARALELO, GALVANIZADO, 6/0 CX 148 1,13 167,24 Golden Kraft 67 041.004.552 CLIPS DE AÇO, PARALELO, GALVANIZADO, 6/0 CX 16 1,13 18,08 Golden Kraft 70 041.003.096 COLA CONTATO 75 G UN 81 8,10 656,10 Orbicola 71 041.003.096 COLA CONTATO 75 G UN 9 8,10 72,90 Orbicola 82 223.001.008 CORRETIVO LIQUIDO TIPO CANETA, SOLVENTE SECAGEM RÁPIDA CX 10 30,00 300,00 Masterprint 83 223.001.008 CORRETIVO LIQUIDO TIPO CANETA, SOLVENTE SECAGEM RAPIDA CX 1 30,15 30,15 Masterprint 94 041.002.579 ENVELOPE 11X17 UN 9 0,05 0,45 Foroni 95 041.002.579 ENVELOPE 11X17 UN 1 0,05 0,05 Foroni 110 041.003.263 ESPATULA P/GRAMPO UN 45 0,65 29,25 Cavia 111 041.003.263 ESPATULA P/GRAMPO UN 5 0,65 3,25 Cavia 112 041.001.112 ESPIRAL 14 MM P/ ENCADERNAÇÃO PCT 12 12,15 145,80 Plaspiral 113 041.001.112 ESPIRAL 14 MM P/ ENCADERNAÇÃO PCT 1 12,15 12,15 Plaspiral 120 041.004.502 ESTILETE, CABO PLAST. RIG. LAMINA AÇO, 9 MM CX 50 8,26 413,00 Gatti 121 041.004.502 ESTILETE, CABO PLAST. RIG. LAMINA AÇO, 9 MM CX 5 8,26 41,30 Gatti 122 041.001.096 ETIQUETA CX 25 21,00 525,00 Colacril 123 041.001.096 ETIQUETA CX 2 21,00 42,00 Colacril 131 224.001.001 FITA ADESIVA POLIPROPILENO 12MM X 65MRL 194 1,01 195,94 Kaz 132 224.001.001 FITA ADESIVA POLIPROPILENO 12MM X 65MRL 21 1,01 21,21 Kaz 135 041.004.522 FITA ADESIVA CREPE BRANCA 25MM X 50MRL 783 3,01 2.356,83 Eurocel 136 041.004.522



FITA ADESIVA CREPE BRANCA 25MM X 50MRL 87 3,01 261,87 Eurocel 137 041.004.523 FITA ADESIVA PROLIPROPILENO, 45MMX45M TRANSPARENTE RL 540 2,05 1.107,00 Fitpel 138 041.004.523 FITA ADESIVA PROLIPROPILENO, 45MMX45M TRANSPARENTE RL 60 2,05 123,00 Fitpel 139 080.001.107 FITA ADESIVA TRANSP. 12 MMX50M ROL 27 0,89 24,03 Fitpel 140 080.001.107 FITA ADESIVA TRANSP. 12 MMX50M ROL 3 0,89 2,67 Fitpel 141 041.001.113 FITA CREPE 48 X50 UN 72 6,05 435,60 Cremer 142 041.001.113 FITA CREPE 48 X50 UN 8 6,05 48,40 Cremer 143 041.001.819 FITA P/CALCULADORA CX. C/10 UN CX 3 38,61 115,83 Masterprint 145 220.001.019 FITILHO 50 MTS UN 270 0,95 256,50 São Vitor 146 220.001.019 FITILHO 50 MTS UN 30 0,95 28,50 São Vitor 151 041.001.263 GRAMPEADOR DE MESA UN 41 29,70 1.217,70 Classe 152 041.001.263 GRAMPEADOR DE MESA UN 4 29,70 118,80 Classe 160 041.001.146 GRAMPO P/ PASTA TRILHO 80MM CX 9 6,56 59,04 Like 161 041.001.146 GRAMPO P/ PASTA TRILHO 80MM CX 1 6,56 6,56 Like 164 041.003.585 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PCT 113 7,16 809,08 Iara 165 041.003.585 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PCT 12 7,16 85,92 Iara 185 041.001.102 MARCADOR P/ CD UN 152 1,08 164,16 BRW 186 041.001.102 MARCADOR P/ CD UN 16 1,08 17,28 BRW 187 041.005.991 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR PRETO UN 108 1,32 142,56 Gatti 188 041.005.991 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR PRETO UN 12 1,32 15,84 Gatti 189 041.005.992 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL UN 117 1,22 142,74 BRW 190 041.005.992 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL UN 13 1,22 15,86 BRW 191 223.001.001 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO UN 117 1,22 142,74 BRW 192 223.001.001 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO UN 13 1,22 15,86 BRW 209 041.001.177 PAPEL SEDA COLORIDO PCT 74 12,10 895,40 Novaprint 210 041.001.177 PAPEL SEDA COLORIDO PCT 8 12,10 96,80 Novaprint 214 221.001.021 PAPEL SULFITE A4 N.40 (PACOTE) PCT 9 50,09 450,81 Jandainha 215 221.001.021 PAPEL SULFITE A4 N.40 (PACOTE) PCT 1 50,09 50,09 Jandainha 216 221.001.029 PAPEL SULFITE COLORIDO – RESMA 500FLS RESMA 9 22,80 205,20 Chamex 217 221.001.029 PAPEL SULFITE COLORIDO – RESMA 500FLS RESMA 1 22,80 22,80 218 148.001.012 PAPEL VERGE 6,82 197,78 219 148.001.012 PAPEL VERGE CX 3 6,82 20,46 Usapel 248 406.003.147 PASTA TRILHO LISA UN 108 1,13 122,04 ACP 249 406.003.147 PASTA TRILHO LISA UN 12 1,13 13,56 ACP 254 041.004.533 PERFURADOR P/ PAPEL, CAPACIDADE 30FLS, 2 VAZADORES UN 25 26,46 661,50 Jocar 255 041.004.533 PERFURADOR P/ PAPEL, CAPACIDADE 30FLS, 2 VAZADORES UN 2 26,46 52,92 Jocar 260 223.001.009 PINCEL ATOMICO 850 CX 99 10,85 1.074,15 Leo e Leo 261 223.001.009 PINCEL ATOMICO 850 CX 11 10,85

119,35 Leo e Leo 266 406.003.581 PORTA FITA ADESIVA UN 11 9,79 107,69 Staples 267 406.003.581 PORTA FITA ADESIVA UN 1 9,79 9,79 Staples 274 041.001.084 RECADO AUTO ADESIVO COLORIDO PCT 27 3,60 97,20 Kaz 275 041.001.084 RECADO AUTO ADESIVO COLORIDO PCT 3 3,60 10,80 Kaz 280 041.005.871 RÉGUA PLÁSTICA 60 CM UN 72 2,63 189,36 Waleu super 281 041.005.871 RÉGUA PLÁSTICA 60 CM UN 8 2,63 21,04 Waleu super 292 041.001.083 TINTA P/ CARIMBO UN 26 1,55 40,30 Japan 293 041.001.083 TINTA P/ CARIMBO UN 2 1,55 3,10 Japan 294 418.001.325 TINTA SPRAY 300 ML UN 308 10,73 3.304,84 Tek bond 295 418.001.325 TINTA SPRAY 300 ML UN 34 10,73 364,82 Tek bond. T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 04.595.944/0001-00, estabelecida a Rua Manoel Deodoro, nº 1025, Centro, CEP 16210-000, Bilac/SP. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 211 041.004.529 PAPEL SULFITE 75G/M2, A4, BRANCO CX 491 158,38 77.764,58 ECO PREMIUM A4 75G/M2 MULTIÚSO EXTRA BRANCO 212 041.004.529 PAPEL SULFITE 75G/M2, A4, BRANCO CX 54 158,38 8.552,52. EVALDO JOSÉ MANTELATO, CNPJ nº 10.655.463/0001-45, estabelecida a Rua 15, nº 877, Centro, CEP 15775-000, Santa Fé do Sul/SP. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 3 041.004.534 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, GRANDE, 12X8CM UN 19 2,55 48,45 KAZ 4 041.004.534 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, GRANDE, 12X8CM UN 2 2,55 5,10 KAZ 25 149.001.014 CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 48 FLS UN 720 2,25 1.620,00 FORONI 26 149.001.014 CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 48 FLS UN 80 2,25 180,00 FORONI 27 041.001.509 CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96FLS.UN 1.094 3,95 4.321,30 RNV 28 041.001.509 CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96FLS.UN 121 3,95 477,95 RNV 72 150.001.012 COLA EVA UN 117 2,25 263,25 GUSH UN 73 150.001.012 COLA EVA UN 13 2,25 29,25 GUSH UN 74 041.004.518 COLA LIQUIDA BRANCA, ESCOLAR, C/ 110G.CX 144 13,60 1.958,40 ZASTRAZ 75 041.004.518 COLA LIQUIDA BRANCA, ESCOLAR, C/ 110G.CX 15 13,60 204,00 ZASTRAZ 86 041.001.916 E.V.A DIVERSAS CORES PCT 90 9,50 855,00 HAITI 87 041.001.916 E.V.A DIVERSAS CORES PCT 10 9,50 95,00 HAITI 90 041.005.661 E.V.A GLITER PCT 81 13,75 1.113,75 EVABRAS 91 041.005.661 E.V.A GLITER PCT 9 13,75 123,75 EVABRAS 169 412.001.025 LAPIS CORPO MADEIRA, PRETO, CARGA GRAFITE Nº 2 CX 99 20,20 1.999,80 PIRILAMPO 170 412.001.025 LAPIS CORPO MADEIRA, PRETO, CARGA GRAFITE Nº 2 CX 11 20,20 222,20 PIRILAMPO 171 153.001.003 LAPIS DE COR C/ 12 UNID. CX 11 2,02 22,22 PIRILAMPO 172 153.001.003 LAPIS DE COR C/ 12 UNID. CX 1 2,02 2,02 PIRILAMPO 202 148.001.005 PAPEL CARTÃO FL 900 0,60 540,00 REIPEL 203 148.001.005 PAPEL CARTÃO FL 100 0,60



60,00 REIPEL 236 154.001.006 PASTA CATALOGO UN 27
 9,70 261,90 ACP 237 154.001.006 PASTA CATALOGO UN
 3 9,70 29,10 ACP 278 041.004.568 RÉGUA DE USO
 ESCOLAR/ESCRITÓRIO, 30 CM UN 1.211 0,55 666,05
 WALEU 279 041.004.568 RÉGUA DE USO
 ESCOLAR/ESCRITÓRIO, 30 CM UN 134 0,55 73,70
 WALEU 288 041.004.520 TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL
 UN 143 3,90 557,70 SCISSORS 289 041.004.520
 TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL UN 15 3,90 58,50.
 ZAMPIERI & GONCALES LTDA, CNPJ nº 22.753.025/0001-
 07, estabelecida na Rua Salto, nº 273, Jardim Soto, CEP
 15810-055, Catanduva/SP. Item/Código/Descrição do
 Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total/Marca: 17
 041.004.503 BORRACHA ESCOLAR, NUMERO 40,
 BRANCA CX 161 5,25 845,25 PREMIER 18 041.004.503
 BORRACHA ESCOLAR, NUMERO 40, BRANCA CX 17
 5,25 89,25 PREMIER 35 041.001.856 CAIXA
 ORGANIZADORA UN 212 16,04 3.400,48 POLIBRAS 36
 041.001.856 CAIXA ORGANIZADORA UN 23 16,04 368,92
 POLIBRAS 49 041.002.434 CANETA P/TECIDO COR
 PRETA UN 9 3,26 29,34 ACRILEX 50 041.002.434 CANETA
 P/TECIDO COR PRETA UN 1 3,26 3,26 ACRILEX 53
 041.001.109 CARBONO A4 (210X297 MM) CX. C/100 FLS
 CX 18 22,70 408,60 RADEX 54 041.001.109 CARBONO A4
 (210X297 MM) CX. C/100 FLS CX 2 22,70 45,40 RADEX 57
 041.004.513 CARTOLINA PACOTE C/100 UN DIVERSAS
 CORES PCT 2 73,75 147,50 JANDAIA 62 041.004.550
 CLIPS DE AÇO, PARALELO, GALVANIZADO, 2/0 CX 108
 0,99 106,92 XR 63 041.004.550 CLIPS DE AÇO,
 PARALELO, GALVANIZADO, 2/0 CX 12 0,99 11,88 XR 78
 041.001.343 CONTRA CAPA ENCADERNAÇÃO UN 275
 0,25 68,75 MARES 79 041.001.343 CONTRA CAPA
 ENCADERNAÇÃO UN 30 0,25 7,50 MARES 80 041.004.521
 CORRETIVO LIQUIDO UN 169 0,81 136,89 ECOLE 81
 041.004.521 CORRETIVO LIQUIDO UN 18 0,81 14,58
 ECOLE 92 041.004.492 ELASTICO AMARELO 18
 (DINHEIRO) PCT 30 6,50 195,00 PREMIER 93 041.004.492
 ELASTICO AMARELO 18 (DINHEIRO) PCT 3 6,50 19,50
 PREMIER 153 041.004.577 GRAMPEADOR, ESTRUTURA
 METÁLICA, P/ GRAMPO 26/6 UN 125 8,99 1.123,75
 JOCAR 154 041.004.577 GRAMPEADOR, ESTRUTURA
 METÁLICA, P/ GRAMPO 26/6 UN 13 8,99 116,87 JOCAR
 167 041.001.143 LAPIS 6B CX. C/12 CX 18 6,83 122,94 BR
 168 041.001.143 LAPIS 6B CX. C/12 CX 2 6,83 13,66 BR
 177 041.001.493 LAPIS PRETO 4B CX 14 6,24 87,36 BR
 178 041.001.493 LAPIS PRETO 4B CX 1 6,24 6,24 BR 183
 221.001.006 LIVRO DE PONTO P/ FUNCIONÁRIOS UN 29
 8,45 245,05 SÃO DOMINGOS 184 221.001.006 LIVRO DE
 PONTO P/ FUNCIONÁRIOS UN 3 8,45 25,35 SÃO
 DOMINGOS 197 418.001.113 PAPEL A4 180G BCO C/ 50
 FLS CX 2 6,75 13,50 PB 206 094.001.078 PAPEL KRAFT
 RL 30 45,71 1.371,30 SCRITY 207 094.001.078 PAPEL
 KRAFT RL 3 45,71 137,13 SCRITY 208 148.001.031 PAPEL
 PARDO ROLO 5 37,50 187,50 SANTEC 213 041.004.531

PAPEL SULFITE 90G/M2, A4, BRANCO CX 5 244,73
 1.223,65 CHAMEX 222 041.001.322 PASTA ABA ELAST.
 PLAST.80MM UN 198 1,18 233,64 DAC 223 041.001.322
 PASTA ABA ELAST. PLAST.80MM UN 22 1,18 25,96 DAC
 238 154.001.008 PASTA COM TRILHO UN 207 1,14 235,98
 DAC 239 154.001.008 PASTA COM TRILHO UN 23 1,14
 26,22 DAC 242 412.001.019 PASTA PLÁSTICA TIPO
 ENVELOPE UN 270 4,53 1.223,10 DAC 243 412.001.019
 PASTA PLÁSTICA TIPO ENVELOPE UN 30 4,53 135,90
 DAC 252 041.001.095 PERCEVEJO COLORIDO CX 27
 6,10 164,70 PRAYON 253 041.001.095 PERCEVEJO
 COLORIDO CX 3 6,10 18,30 PRAYON 264 156.001.040
 PLACAS ISOPOR 2,00MM UN 9 3,28 29,52 EPS 265
 156.001.040 PLACAS ISOPOR 2,00MM UN 1 3,28 3,28
 EPS 268 041.001.080 PRANCHETA DURATEX UN 127
 2,50 317,50 STALO 269 041.001.080 PRANCHETA
 DURATEX UN 14 2,50 35,00 STALO 284 041.001.999
 TECIDO TNT VARIAS CORES MT 1.440 1,21 1.742,40
 SANTA FÉ 285 041.001.999 TECIDO TNT VARIAS CORES
 MT 160 1,21 193,60. Prefeitura Municipal de Auriflama, 13
 de agosto de 2.021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
 Processo nº 0200003427/2020 – Processo Licitatório nº.
 59/2020 - Edital nº. 48/2020 – Pregão Presencial-SRP nº.
 38/2020. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da
 Prefeita a Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho, usando
 das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
 vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da Lei
 8.666/93, torna público os valores atualizados referente ao
 Registro de Preços das empresas: - CARMEN CECILIA
 BORGHI – ME, CNPJ nº 26.588.518/0001-81, estabelecida
 na Rua Ângelo Puliani, nº 15, Pq. Ind. Francisco Antônio
 Abdo, CEP 15823-000, Elisiário/SP. Item/Código/Descrição
 do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total: 1
 041.006.134 ANAMNESE CENTRO ODONTOLÓGICO UN



18 16,90 304,20 2 041.006.134 ANAMNESE CENTRO ODONTOLÓGICO UN 2 16,90 33,80 3 342.001.007 ATESTADO MEDICO BLO 135 7,40 999,00 4 342.001.007 ATESTADO MEDICO BLO 15 7,40 111,00 5 412.001.003 ATESTADO MEDICO P/ GESTANTE 56G; 21,5X15,5 BLO 9 10,00 90,00 6 412.001.003 ATESTADO MEDICO P/ GESTANTE 56G; 21,5X15,5 BLO 1 10,00 10,00 7 342.001.038 AUTORIZAÇÃO DO CENTRO ODONTOLÓGICO BL 18 14,90 268,20 8 342.001.038 AUTORIZAÇÃO DO CENTRO ODONTOLÓGICO BL 2 14,90 29,80 9 406.002.443 BLOCO DE RESUMO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DOENÇA DE CHAGAS BL 18 14,90 268,20 10 406.002.443 BLOCO DE RESUMO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DOENÇA DE CHAGAS BL 2 14,90 29,80 11 412.001.020 BOLETIM DE ATENDIMENTO A NOTIFICAÇÃO DE ESCORPIÃO BLO 18 14,90 268,20 12 412.001.020 BOLETIM DE ATENDIMENTO A NOTIFICAÇÃO DE ESCORPIÃO BLO 2 14,90 29,80 13 041.004.717 BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLE BL 180 14,90 2.682,00 14 041.004.717 BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLE BL 20 14,90 298,00 15 220.001.029 BOLETIM DE CADASTRO DE QUARTEIRÕES BLO 90 14,90 1.341,00 16 220.001.029 BOLETIM DE CADASTRO DE QUARTEIRÕES BLO 10 14,90 149,00 17 342.001.067 BOLETIM DE LEVANTAMENTO ENTOMOLÓGICO BL 27 14,90 402,30 18 342.001.067 BOLETIM DE LEVANTAMENTO ENTOMOLÓGICO BL 3 14,90 44,70 19 342.001.036 BOLETIM DE REGISTRO DA AÇÃO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DOENÇA DE CHAGAS BLO 27 14,90 402,30 20 342.001.036 BOLETIM DE REGISTRO DA AÇÃO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DOENÇA DE CHAGAS BLO 3 14,90 44,70 21 041.006.130 CADASTRO DOMICILIAR (FRENTE E VERSO)BL 180 14,90 2.682,00 22 041.006.130 CADASTRO DOMICILIAR (FRENTE E VERSO)BL 20 14,90 298,00 23 041.006.129 CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO)BL 360 14,90 5.364,00 24 041.006.129 CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO)BL 40 14,90 596,00 25 041.006.132 CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO UN 360 0,50 180,00 26 041.006.132 CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO UN 40 0,50 20,00 27 041.006.125 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF BOM JESUS 22LX15A) FRENTE NA COR AMARELA, E VERSO NA COR BRANCA UN 450 0,50 225,00 28 041.006.125 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF BOM JESUS 22LX15A) FRENTE NA COR AMARELA, E VERSO NA COR BRANCA UN 50 0,50 25,00 29 041.006.126 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF CACHOPA, FRENTE NA COR VERDE, E VERSO NA COR BRANCA UN 450 0,50 225,00 30 041.006.126 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF CACHOPA, FRENTE NA COR VERDE, E VERSO NA COR BRANCA UN 50 0,50 25,00 31 041.006.124 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF SÃO BENTO (FRENTE NA COR VERMELHO E VERSO COR BRANCA UN 450 0,50 225,00

32 041.006.124 CARTÃO DE AGENDAMENTO ESF SÃO BENTO (FRENTE NA COR VERMELHO E VERSO COR BRANCA UN 50 0,50 25,00 33 041.006.131 CARTÃO DE CONTROLE DE DIABETES UN 450 0,50 225,00 34 041.006.131 CARTÃO DE CONTROLE DE DIABETES UN 50 0,50 25,00 35 041.004.690 CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO UBS UN 900 0,50 450,00 36 041.004.690 CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO UBS UN 100 0,50 50,00 37 342.001.037 DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLO 180 6,60 1.188,00 38 342.001.037 DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLO 20 6,60 132,00 39 041.004.719 ENVELOPE PRONTUÁRIO – ESTRATEGIA DE SAÚDE NA FAMÍLIA UN 3.600 1,39 5.004,00 40 041.004.719 ENVELOPE – PRONTUÁRIO – ESTRATEGIA DE SAÚDE NA FAMÍLIA UN 400 1,39 556,00 41 227.001.009 ENVELOPE 24X34 UN 90 1,49 134,10 42 227.001.009 ENVELOPE 24X34 UN 10 1,49 14,90 43 041.005.356 ENVELOPE GDE, 80G – 25X35 COR BRANCO C/TIMBRE UN 900 0,99 891,00 44 041.005.356 ENVELOPE GDE, 80G – 25X35 COR BRANCO C/TIMBRE UN 100 0,99 99,00 45 227.001.011 ENVELOPE TIMBRADO 23X11,5 UN 450 0,34 153,00 46 227.001.011 ENVELOPE TIMBRADO 23X11,5 UN 50 0,34 17,00 47 381.001.107 ENVELOPES PRONTUÁRIOS UN 1.350 0,99 1.336,50 48 381.001.107 ENVELOPES PRONTUÁRIOS UN 150 0,99 148,50 49 412.001.029 FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL (FAA) UBS BL 270 6,60 1.782,00 50 412.001.029 FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL (FAA) UBS BL 30 6,60 198,00 51 342.001.059 FICHA CONSULTA GESTANTE BL 9 17,80 160,20 52 342.001.059 FICHA CONSULTA GESTANTE BL 1 17,80 17,80 53 395.001.128 FICHA D E NOTIFICAÇÃO DE ESCORPIÃO BLO 27 14,90 402,30 54 395.001.128 FICHA D E NOTIFICAÇÃO DE ESCORPIÃO BLO 3 14,90 44,70 55 418.001.111 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOMICILIAR SAD BL 27 14,90 402,30 56 418.001.111 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOMICILIAR SAD BL 3 14,90 44,70 57 041.004.711 FICHA DE ANOTAÇÕES DOS ATENDIMENTOS BL 270 14,90 4.023,00 58 041.004.711 FICHA DE ANOTAÇÕES DOS ATENDIMENTOS BL 30 14,90 447,00 59 041.006.122 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) BL 63 14,90 938,70 60 041.006.122 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) BL 7 14,90 104,30 61 041.004.721 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO BL 27 14,90 402,30 62 041.004.721 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO BL 3 14,90 44,70 63 041.006.135 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BL 54 14,90 804,60 64 041.006.135 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BL 6 14,90 89,40 65 395.001.136 FICHA DE CONTROLE DE MEDICAÇÕES ESPECIAIS BLO 90 14,90 1.341,00 66 395.001.136 FICHA DE CONTROLE DE MEDICAÇÕES ESPECIAIS BLO 10 14,90 149,00 67 395.001.132 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO PRONTUARIO



GESTANTE BLO 9 17,90 161,10 68 395.001.132 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO PRONTUARIO GESTANTE BLO 1 17,90 17,90 69 041.006.142 FICHA DE PROCEDIMENTO BL 45 14,90 670,50 70 041.006.142 FICHA DE PROCEDIMENTO BL 5 14,90 74,50 71 342.001.057 FICHA DE REGISTRO DE VACINAS 0,37 333,00 72 342.001.057 FICHA DE REGISTRO DE VACINAS UN 100 0,37 37,00 73 041.004.746 FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLO 18 8,90 160,20 74 041.004.746 FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLO 2 8,90 17,80 75 041.006.143 FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL BL 72 14,30 1.029,60 76 041.006.143 FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL BL 8 14,30 114,40 77 412.001.033 FICHA DO INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ARAÇATUBA BL 9 17,90 161,10 78 412.001.033 FICHA DO INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ARAÇATUBA BL 1 17,90 17,90 79 041.006.133 FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO BL 14 14,90 208,60 80 041.006.133 FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO BL 1 14,90 14,90 81 041.006.146 FORM. DE MARCADORES DO CONS. ALIMENTAR – BL 27 14,90 402,30 82 041.006.146 FORM. DE MARCADORES DO CONS. ALIMENTAR – BL 3 14,90 44,70 83 412.001.050 GRÁFICO DE ACOMP. NUTRICIONAL/GESTANTE 21X30 C/100 FLS. BL 9 14,90 134,10 84 412.001.050 GRÁFICO DE ACOMP. NUTRICIONAL/GESTANTE 21X30 C/100 FLS. BL 1 14,90 14,90 85 041.006.148 GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO (AZUL) BL 9 27,90 251,10 86 041.006.148 GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO (AZUL) BL 1 27,90 27,90 87 041.006.147 GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO E CRESCIMENTO (ROSA) BL 9 27,90 251,10 88 041.006.147 GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO E CRESCIMENTO (ROSA) BL 1 27,90 27,90 89 041.006.150 GUIA DE PERICIA MEDICA BL 9 14,90 134,10 90 041.006.150 GUIA DE PERICIA MEDICA BL 1 14,90 14,90 91 412.001.031 GUIA ENCAMINHAMENTO CARBONADO BL 360 16,30 5.868,00 92 412.001.031 GUIA ENCAMINHAMENTO CARBONADO BL 40 16,30 652,00 93 412.001.038 LAUDO P/SOLIC./AUTOR. PROCEDIM. CARB. 21X30; 56G BL 360 18,60 6.696,00 94 412.001.038 LAUDO P/SOLIC./AUTOR. PROCEDIM CARB 21X30; 56G BL 40 18,60 744,00 96 412.001.091 MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONALBL 27 14,90 402,30 97 412.001.091 MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONALBL 3 14,90 44,70 98 342.001.049 PRONTUARIO ESF BL 900 10,90 9.810,00 99 342.001.049 PRONTUARIO ESF BL 100 10,90 1.090,00 100 041.004.748 RECEITUARIO B – AZUL BL 90 7,40 666,00 101 041.004.748 RECEITUARIO B – AZUL BL 10 7,40 74,00 102 041.004.749 RECEITUARIO B2 - AZUL BL 45 7,40 333,00 103 041.004.749 RECEITUARIO B2 - AZUL BL 5 7,40 37,00 104 041.004.757 RECEITUARIO DE ÓCULOS BL 90 10,90 981,00 105 041.004.757 RECEITUARIO DE ÓCULOS BL 10 10,90 109,00 106

041.006.136 RECEITUARIO RETINOIDES BL 45 10,90 490,50 107 041.006.136 RECEITUARIO RETINOIDES BL 5 10,90 54,50 108 041.006.128 RECEITUARIO UBS BL 1.800 5,00 9.000,00 109 041.006.128 RECEITUARIO UBS BL 200 5,00 1.000,00 110 041.004.722 RELATÓRIO DE VISTORIO DE IMÓVEL ESPECIAL BL 27 7,40 199,80 111 041.004.722 RELATÓRIO DE VISTORIO DE IMÓVEL ESPECIAL BL 3 7,40 22,20 112 041.004.702 REQUISIÇÃO DE EXAME ANÁTOMO – PATOLOGICO BL 9 16,90 152,10 113 041.004.702 REQUISIÇÃO DE EXAME ANÁTOMO - PATOLOGICO BL 1 16,90 16,90 114 406.002.659 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO BL 14 16,90 236,60 115 406.002.659 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO BL 1 16,90 16,90 116 412.001.048 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA; 75 G; 21X30BL 14 17,90 250,60 117 412.001.048 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA; 75 G; 21X30BL 1 17,90 17,90 118 041.004.698 REQUISIÇÃO DE SERV. DE DIAGNÓSTICOS E TERAPIA BL 450 6,90 3.105,00 119 041.004.698 REQUISIÇÃO DE SERV. DE DIAGNÓSTICOS E TERAPIA BL 50 6,90 345,00 120 041.004.697 REQUISIÇÃO DE SERV. E DIAGNOSE E TERAPIA - SADT BL 90 10,00 900,00 121 041.004.697 REQUISIÇÃO DE SERV. E DIAGNOSE E TERAPIA - SADT BL 10 10,00 100,00 122 041.004.696 REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSE E TERAPIA BL 180 10,00 1.800,00 123 041.004.696 REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSE E TERAPIA BL 20 10,00 200,00 124 412.001.028 REQUISIÇÃO SERV. DIAGNOSE/TERAPIA SADT; 56G;21X15 BL 90 10,00 900,00 125 412.001.028 REQUISIÇÃO SERV. DIAGNOSE/TERAPIA SADT; 56G;21X15 BL 10 10,00 100,00 126 041.004.701 SOLICITAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA 75G 21X30 CM BL 18 14,90 268,20 127 041.004.701 SOLICITAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA 75G 21X30 CM BL 2 14,90 29,80. WILSON DE PAULA LICO-IPUA, CNPJ nº 57.844.938/0001-05, estabelecida na Avenida Alberto Conrado, nº 830, Centro, CEP 14610-000, Ipuá/SP. Item/Código/Descrição do Produto/Quantidade/Valor unitário/Valor total: 95 342.001.052 LIVRO DE REGISTRO DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS C/100 FLS. UN 5 50,00 250,00. Prefeitura Municipal de Auriflândia, 13 de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao Processo nº 0200004572/2020 – Processo Licitatório nº. 61/2020 - Edital nº. 50/2020 – Pregão Presencial-SRP nº. 40/2020. A Prefeitura Municipal de Auriflândia, através da



Prefeita a Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público o valor atualizado referente ao Registro de Preços da empresa: VALERIA VIDOTO BOGAZ – ME, CNPJ nº 32.387.462/0001-08, estabelecida na Rua Clóvis Pestana, nº 604, Dona Amelia, CEP 16050-680, Araçatuba/SP.

Item/Descrição	do
Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 1 CESTA BÁSICA PARA DOAÇÃO UN 300 119,00.	Prefeitura Municipal de Auriflama, 13 de agosto de 2.021.